О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об оставлении жалобы по делу № АП2-148/15 без рассмотрения

«08» февраля 2016 г. г. Москва

Я, заместитель руководителя ФАС России Кашеваров А.Б., рассмотрев материалы
жалобы на постановление от 22.09.2015 №АП2-148/15, вынесенное временно
исполняющим обязанности руководителя Тамбовского УФАС России Колодиной
Н.Н. по делу №АП2-148/15 об административном правонарушении в отношении
генерального директора ООО «Эстэн-Маркет» XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,

У С Т А Н О В И Л:

В соответствии с информацией, поступившей из Тамбовского УФАС России
письмом №58-2-09/418 от 05.02.2016, помимо подачи жалобы в ФАС России,
генеральный директор ООО «Эстэн-Маркет» XXXXXXXXXX также направил
аналогичную жалобу на постановление от 22.09.2015 №АП2-148/15, вынесенное
временно исполняющим обязанности руководителя Тамбовского УФАС России
Колодиной Н.Н. по делу №АП2-148/15, в Ленинский районный суд г.Тамбова, на
основании указанной жалобы в данном суде возбуждено дело №12-244/15,
рассмотрение жалобы назначено на 15.02.2016.

В соответствии с частью 2 статьи 30.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее – КоАП РФ) в случае, если жалоба на
постановление по делу об административном правонарушении поступила в суд и
в вышестоящий орган, вышестоящему должностному лицу, жалобу рассматривает
суд.

Учитывая изложенное и руководствуясь пунктом 1 статьи 30.4 КоАП РФ,

О П Р Е Д Е Л И Л:

Оставить жалобу генерального директора ООО «Эстэн-Маркет»
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX на постановление от 22.09.2015 №АП2-148/15,
вынесенное временно исполняющим обязанности руководителя Тамбовского
УФАС России Колодиной Н.Н. по делу №АП2-148/15, без рассмотрения.

Определении об оставлении жалобы без рассмотрения может быть обжаловано в
соответствии с законодательством Российской Федерации.